[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

DESPACHO/ANULAÇÃO
PROCESSO Nº 046/2020
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 017/2020

O Prefeito municipal no uso de suas atribuições que lhes são conferidas, torna público para conhecimento dos interessados, que em cumprimento à INT – GCI – 4292/2020 e DESPACHO – G.MCM – 14598/2020, fica ANULADO, Processo Administrativo nº 046/2020 Pregão Presencial nº 017/2020, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, para um período de 12 (doze) meses destinados ao abastecimento dos veículos e máquinas da Frota Municipal, em atendimentos as secretarias municipais do município de Coronel Sapucaia – MS, em conformidades com o detalhamento contido no Termo de Referência, parte integrante do Edital em epigrafe.

Coronel Sapucaia - MS, 08 de Junho de 2020.

Rudi Paetzold
PREFEITO MUNICIPAL

image1.emf